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HALLITUKSEN ESITYSLUONNOS EDUSKUNNALLE LAEIKSI
VIESTINTAMARKKINALAIN, RADIO- JA TELEVISIOLAITTEISTA ANNETUN LAIN
JA SAHKOISEN VIESTINNAN TIETOSUOJALAIN MUUTTAMISESTA

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Suomen Yrittäjiltä Iausuntoa
otsikkoasiassa. Esityksella on tarkoitus panna kansallisesti täytäntöOn
ne sähköisen viestinnän direktiiveihin kohdistuvat muutokset, jotka on
hyvaksytty joulukuussa 2009 voimaan tulleilla direktiiveillä 2009/1 40/EY
ja 2009/136/EY. Lakiesityksella on tarkoitus muun muassa puuttua
määräaikaisten viestintapalvelusopimusten ketjuttamiseen nun, että
määräaikainen sopimus jatkuu määräajan jälkeen toistaiseksi voimas
sa, jos kuluttaja pysyy asian suhteen passiivisena. Myos määrãaikais
ten sopimusten enimmäiskestoon ehdotetaan muutoksia.

Suomen Yrittäjät Iausuu asiasta seuraavaa:

Ensinnäkin haluamme korostaa, että kuluttajien Iisäksi myos viestintä
palveluja ostavat yritykset kohtaavat palvelujen epase Ivään markki noin
tim Iiittyviä ongelmia. Myos yrittäjien on voitava Iuottaa siihen, että kes
toltaan määräaikaisena markkinoitu sopimus Ioppuu sovitun maaraajan
paattyessa, minkä jälkeen vapaus valita yrityksen sen hetkisiä tarpeita
vastaava palveluntarjoaja on tosiasiallisesti olemassa. Direktiivin
2009/1 361EY mukaan jäsenvaltioiden on nimenomaisesti varmistettava,
etteivät sopimuksen irtisanomista koskevat ehdot ja menettelyt estä
palveluntarjoajien vaihtamista (30 artikla 6 kohta).

Toteamme, että etenkin yksinyrittajat ja mikroyritykset ovat viestintäpal
velujen ostajina toimintansa Iaatu ja Iaajuus sekä muut olosuhteet
huomioon ottaen kaytannossa kuluttajaan verrattavissa olevassa ase
massa. Tämän vuoksi esitämme harkittavaksi, että viestintämarkkina
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lain uuden 70 a §:n säännöksen soveltamisalaa laajennettaisiin siten,
että myos passiivisena pysyttelevalle pienyrittäjälle turvattaisiin nykyistä
selvemmin mahdollisuus päästä irti määraajan jälkeen päättyvästä vies
tintäpalvelusopimuksesta normaalin irtisanomisajan puitteissa. Kysei
nen soveltamisalan laajennus ei olisi direktiivin vastaista, ja se lisäisi
asianmukaista markkinointia sekã edistäisi kilpailua vähittäismarkkinoil
Ia.
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